TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
PHÒNG QUẢN TRỊ CƠ SỞ VẬT CHẤT

Số: 07/BG-QTCSVC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 1 năm 2026

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý đơn vị.

Trường Đại học Quốc tế có nhu  cầu khảo sát, báo giá danh mục như sau: (bản vẽ

đính kèm)

STT Danh mục Đơn vị tính Số lượng Ghi chú

1
Cung cấp đá thớt (kích
thước 40 cm)

Viên 1936

2
Cung cấp đất, tạo độ phẳng
và trồng cỏ (dày 10cm)

Mét khối
(m3)

70

3 Cung cấp cỏ lá gừng
Mét vuông

(m2)
212

4 Thi công, lắp đặt Gói 01

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

+ Địa điểm nhận báo giá: Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 33, Phường Linh Xuân,TP Hồ Chí Minh

+ Người liên hệ: Huỳnh Minh Phúc

+ Phòng Quản trị Cơ sở Vật chất – Trường Đại học Quốc tế

+ Điện thoại: 028.3724.4270 – Ext: 3842

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 31/1/2026

Trân trọng./ .

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QTCSVC.

KT. TRƯỞNG PHÒNG QTCSVC
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

        Nguyễn Mạnh Hùng

		2026-01-28T10:17:32+0700